
中学男子リレー　　５ｋｍ×４

公式成績表

2015年01月19日
開始時間: 10:00

11:20終了時間:

順位 No チーム名 地　域 名　前 時間 順位 時間差

Bib

上山市坊平高原

(学年)

Bib

Color

ジュリー

石山　不仁男

高橋　賢一

杉沼　　智

佐藤　司郎

コースデータ

コース名 上山・坊平高原クロスカントリー競技場

全長 5Km

m79標高差

極限登高 50 m

m998出発・決勝標高

合計登高 181 m

SAJ27-CC-66/09

観測時間 気温

10:00 -2.6℃

風向

南西

風速

3.5m

雪温

-5.7℃

天気

濃霧

湿度

95.4％

気象状況

コース公認No:

順位

Bib

No
チーム名

地　域 時間差時間 順位名　前

セクレタリ

(学年)

Bib

Color

0.0 1:00:41.61 001 金山中学校 山形県

丹　　郁人

髙橋　大地

須賀　歩夢

星川　優河

15:50.0 2 8.6

15:54.7 3 19.9

14:16.3 1 0.0

14:40.6 2 5.0

(2)

(2)

(3)

(2)

r

g

y

b

20.9 1:01:02.52 002 尾花沢中学校 山形県

三浦　健太

落合　稜介

渡辺　啓豊

石山　柊平

15:41.4 1 0.0

15:34.8 1 0.0

14:59.2 2 42.9

14:47.1 3 11.5

(2)

(2)

(2)

(3)

r

g

y

b

2:15.1 1:02:56.73 003 真室川中学校 山形県

藤田　登摩

小座間匠斗

齊藤　拓斗

佐藤　　凌

16:09.6 3 28.2

15:48.1 2 13.3

16:23.4 3 2:07.1

14:35.6 1 0.0

(1)

(3)

(3)

(3)

r

g

y

b
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開始時間: 10:00

11:20終了時間:

順位 No チーム名 地　域 名　前 時間 順位 時間差

Bib

上山市坊平高原

(学年)

Bib

Color

19:13.2 1:19:54.84 004 鮭川中学校 山形県

熊谷　隼人

髙橋　恵都

荒木　慈弾

佐藤　舜晟

17:18.0 4 1:36.6

23:26.1 4 7:51.3

17:14.9 4 2:58.6

21:55.8 4 7:20.2

(3)

(1)

(2)

(1)

r

g

y

b

Entries Ranked DNS DNF DSQ

4 4 0 0 0
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